СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»
  РЕШЕНИЕ

       от  18.10.2021 года                 				                   № 4
с.Шумунда

Об утверждении протокола заседания счетной комиссии № 2 от       .2021г.

       Заслушав информацию председателя счетной комиссии, Совет сельского поселения «Шумундинское» решил:
       Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 2 от     2021 г. (прилагается).

Председательствующий на первом
организационном
заседании Совета сельского
поселения«Шумундинское»